

voda invest aps

CVR-nr.: 36688033

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2022

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden voda invest aps
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr: 36688033
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 1.254.281 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på minimum 700 tkr. i 2022.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.184	-2.052.785
Resultat af ordinær primær drift		-21.184	-2.052.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.211.696	867.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.159	0
Andre finansielle indtægter		103.410	178.106
Øvrige finansielle omkostninger			-33.462
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.528	0
Andre finansielle omkostninger		-31.858	0
Ordinært resultat før skat		1.266.695	-1.040.398
Skat af årets resultat		-12.414	388.828
Årets resultat		1.254.281	-651.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.211.696	867.743
Overført resultat		-71.815	-1.632.313
I alt		1.254.281	-651.570

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.865.529	1.653.833
Andre tilgodehavender		1.177.368	1.162.833
Kontraktlige aktiver		7.110.000	7.110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.152.897	9.926.666
Anlægsaktiver i alt		10.152.897	9.926.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.685.954	580.154
Tilgodehavende skat		370.441	388.828
Andre tilgodehavender		88.875	0
Tilgodehavender i alt		2.145.270	968.982
Likvide beholdninger		334.235	396.452
Omsætningsaktiver i alt		2.479.505	1.365.434
AKTIVER I ALT		12.632.402	11.292.100

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.775.529	1.563.833
Overført resultat		7.516.027	6.587.842
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		9.455.956	8.314.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.773.842	26.205
Skyldig selskabsskat		78.855	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.083	2.929.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.176.446	2.977.425
Gældsforpligtelser i alt		3.176.446	2.977.425
PASSIVER I ALT		12.632.402	11.292.100

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsforpligtelser for gæld på op til 65 mio. kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabskatter. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0